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Campionato Nazionale Velocita 2021 |

Pos. N° Pilota
1 10 ABIS Fabio
65 SANNA Alessio
27  PILU Federico
CAMBONI Claudio
58 PILUDU Federico

a U A W N
1%}
(%2}

442  MURRU Enrico

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

U P

CNV PITBIKE - CNV Pitbike - Qualifica 2

Classe Team
CNV PITBIKE .
CNV PITBIKE .
CNV PITBIKE .
CNV PITBIKE .
CNV PITBIKE .
CNV PITBIKE .

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

7

© GMT Race

Classifica
Mezzo Giri Migliore
8 1:01.591
4 1:01.719
10 1:01.741
9 1:06.276
8 1:09.006
9 1:09.559

Inizio gara: 11/07/2021 11:49:55

Esposto ore: 14:46
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Nel

8
2
10

Diff. primo

00.128
00.150
04.685
07.415
07.968

Diff. prec.
00.128
00.022
04.535
02.730
00.553

LA L) )

Media

71,601
71,453
71,427
66,540
63,907
63,399

Fine gara: 11/07/2021 12:07:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Responsabile cronometraggio : Elena Satta

Rilevazione tempi ed elaborazione dati a cura di A.s.d. Crono Sassari “Mario Siddi”

Via Wagner 8, Sassari - Tel. 079281506 - Mail: crono.sassari@ficr.it - www.cronosassari.it - www.ficr.it

Pubblicazione Classifiche all’indirizzo URL: moto.fict.it
ﬂ www.facebook.com/cronosassari

KARTODROMO PISTA DEL CORALLO, domenica 11 luglio 2021
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